シャカ

フットウェアブランド「SHAKA」が新たに打ち出す

軽妙な履き心地を提供する厚底タイプのEVOLシリーズが発売。

報道関係者各位 2025年3月

フットウェアブランド「シャカ」からオリジナルソールを進化させた新型ソールEVOLシリーズが今季デビューします。丸みを帯びた
ロッカー構造の厚底で歩きやすさをアップさせた「シャカ」自慢の新作タイプ。そのソールをのせたトータル4型のラインナップは、
ブランドの代名詞として人気を誇るNEO BUNGYをプレーンに仕上げたNEO BUNGY EVOL、 ふたつのストラップとレザー調PU&メ
タルパーツが特長的なCHILL VIBES EVOL、アッパーの素材やディテールをマイナーチェンジしてクワイエットにまとめたNEO
BUNGY EVOL CHUNKY、 ワントーンのレザー調ストラップでシックな印象を放つCHILL VIBES EVOL CHUNKYといった珠玉のバリ
エーションで用意。それぞれロゴはテープと同色のラバーと型押しでデザインしているためミニマルな意匠で作り上げています。程
良い厚底感がカジュアルコーデに品を添えるEVOLシリーズです。発売は2025年3月末より順次リリース。

つきましては、ぜひ貴メディアにご紹介を賜りたくお願い申し上げます。発売アイテムは次ページにてご覧ください。

NEWS RELEASE

ご掲載用画像ダウンロードURL
https://97.gigafile.nu/0511-mbe00253b153592b66e4fb468c29c1427

永久定番のDNAを継承して進
化を遂げたシリーズ

履きやすさだけでなく、ソール
までワントーンのクワイエットな

ルックスが魅力の新作。

気分を上げるVIBESの名を冠し
た夏に最適なニューモデル

格別な履き心地を提供する
EVOLソールでアクティビティな

シーンでも活躍必至。

〈掲載クレジット〉

ブルームーンカンパニー TEL.03-3499-2231  SHAKA (シャカ)  https://shaka-jp.com
〒150-0011 東京都渋谷区東2-14-9

〈本件および商品リリースに関するお問合せ先〉

FIRST
〒150-0001 東京都渋谷区神宮前3-36-26 ヴィラ内川301号室

阿部 省吾 T. 090-2415-9810 E. abe@ngrm-pr.com
いわい まゆみ T. 090-7721-0364  E. iwaimayumi@laca.jp

https://97.gigafile.nu/0511-mbe00253b153592b66e4fb468c29c1427

NEO BUNGY EVOL
(ネオバンジーエヴォル)

Price: 9,900円
Color: BLACK, TAUPE, LINEN (全3色)
Size: 23.0 / 24.0 / 25.0 / 26.0 / 27.0 / 28.0 / 29.0cm (unisex)
Release: 2025年3月末発売

型押しのラバーロゴも同色でテー
プと一体化。 シンプルにまとまっ
たデザインでどんなファッションに
も合わせやすい。

ヒールに備わったプルストラップ
で着脱をサポート。

レザー調PU&メタルパーツでリュクス
感をプラス。

丸みを帯びたロッカー構造の厚
底で安定した歩行を提供。

NEO BUNGY EVOL CHUNKY
(ネオバンジーエヴォルチャンキー)

Price: 11,000円
Color: BLACK, TAUPE, LINEN (全3色)
Size: 23.0 / 24.0 / 25.0cm (women)

Release: 2025年3月末発売

SHAKA 2025 SS MODEL – EVOL COLLECTION

SHAKA 2025 SS MODEL – EVOL COLLECTION

About SHAKA
「行こう。自由だ。」

SHAKAはファッションとアウトドアスタイルの融合に加え、トラベルシーンなどの長時間の歩行を足元からサポートします。未知
の土地や、人との繋がりをつくる。そんな旅にご一緒出来たら、という想いを込めて。

CHILL VIBES EVOL
(チルバイブスエヴォル)

Price: 9,900円
Color: BLACK, TAUPE, LINEN (全3色)
Size: 23.0 / 24.0 / 25.0 / 26.0 / 27.0 / 28.0 / 29.0cm (unisex)
Release: 2025年3月末発売

CHILL VIBES EVOL CHUNKY
(チルバイブスエヴォルチャンキー)

Price: 11,000円
Color: BLACK, TAUPE, LINEN (全3色)
Size: 23.0 / 24.0 / 25.0cm (women)
Release: 2025年3月末発売

	Slide 1
	Slide 2
	Slide 3